( X ) Impositiva destinada à Saúde
( X ) Impositiva para outras destinações
( ) Comum

3 - Espécie ( X ) ADITIVA ( X ) MODIFICATIVA ( ) SUPRESSIVA ( ) SUBSTITUTIVA

4 – Órgãos Destinatários SECRETARIAS: FMS, FMC, FMAS e o FME

5- DETALHAMENTO/
JUSTIFICATIVA:

Destinar R$ 107.616,86 (cento e sete mil seiscentos e dezesseis reais e oitenta e
seis centavos) da dotação acima para realizar a cobertura da quadra de esportes
da Escola Municipal Maria Lícia de Castro Trindade.

Destinar R$: 50.000,00 (cinquenta mil reais) da dotação acima para Policia
Militar, sendo para aquisição de 10 (dez) unidades de Cadeira de escritório

[...]

27”, 07 (sete) unidades de Teclado e mouse, e contratação de mão de obra da
reforma das dependências do 16º BPM.

Destinar R$ 50.000,00 (Cinquenta mil reais) da dotação acima para realizar a
aquisição de aparelhos de ar-condicionado para a Unidade Básica de Saúde -
UBS 17.

Destinar R$ 107.616,86 (cento e sete mil seiscentos e dezesseis reais e oitenta e
seis centavos) da dotação acima para realizar aquisição de instrumentos para o
CEO - Centro de Especialidades Odontológicas (conforme lista em anexo).

6- VALOR ESTIMADO: R$ 315.233,72 (Trezentos e quinze mil duzentos e trinta e três reais e setenta
e dois centavos)

7- DOTAÇÃO(ÕES) REFORÇADA(S):
DOTAÇÃO: VALOR (R$):

06.181.0152.2.517.3.3.50.43 R$ 50.000,00

10.301.0149.1.254.4.4.90.52 R$ 50.000,00

10.302.0150.1.256.4.4.90.52 R$ 107.616,86

12.361.0144.1.165.4.4.90.52 R$ 107.616,86